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Mot L 33~ 2 Y
Mé baze te autorizimeve t& pércaktuara me nenin 54 18 Ligjit Nr.03/L-073 per Zgjedhjet & Pergpthshme né
Republik&n e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror 1 Zgjedhjeve me daté 02:10.2021, merr kate:

VENDIM
pér akreditim té grupit t& vézhguesve t& “Telegrafi”

Miratohet rekomandimi | Zyrés per Reglistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
g grupit té Vezhguesve t€ medias vendore “Telegrafi” me trembédhjeté (13) vérhgues
afatshkurtér, pér vézhgimin e dités s& zgjedhjeve per Zgjedhjet Lokale ng Republiken e Kosoves,
gé do t& mbahen mé 17 tetor 2021,

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Palitike dhe Certifikim eshte e obliguar ta njoftojé median vendare
“Telegrafi” me cbligimet e organizatave t€ akredituara dhe vézhguesve té tyre gé rriedhin nga
neni 4 1 Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve,

. Zyra pér Reglistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njofto] median vendore

“Telegrafi” per marrjen e kétij vendimi.
IV, Lista e vézhguesve t& medias vendore “Telegrafi” &shté pjesé pérbériése e kéti) vendimi.

V.  Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi té kétij Vendimi, té gjithé personat g kané
interes ligjor kand té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve t& medias vendore “Telegrafi” pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021,
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1 TELEGRAFI
SLIVOVA
RIDVAN _
3 TELEGRAF|
KORAR BASHA
3 TELEGRAF]
BURIM MJEKU
a TELEGRAF]
PJETER MONRECA
5 TELEGRAF!
ASTRIT DURIAI
6 _ TELEGRAF]
| MUHAMET HAIRULLAHU
7 TELEGRAF|
XHEJLANE KACIU SHERIFI
8 TELEGRAFI
BESMNIKE SALIHL SHALA
g TELEGRAFI
MIRJETE HAJZERAI
10 TELEGRAF!
JEHONA HULAJ
11 TELEGRAF|
NAZMI ELEZI
%3 TELEGRAFI
KEMAJL BERISHA
[13 | TELEGRAFI
ISMAIL JAKUPI '




